МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №45

ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЕДОРА УШАКОВА

350047, Краснодар, ул. Академика Трубилина, 49, тел./факс (861) 221-60-70, e-mail: school45.centerstart.ru

П Р И К А З

от  ___.09.2022г.         № _____-ОД

О деятельности центра профориентационной работы в 2022-2023

учебном году

На основании приказа Управления образования от 26.01.2010 г. № 36-у

«О создании Центров профориентационной работы в общешкольных

учреждениях на территории муниципального образования город Краснодар»

приказываю:

1. Продолжить работу профориентационного центра школы в течение

2022-2023 учебного года.

2. Назначить координатором Центра профориентационной работы

заместителя директора– Разуваева В.К.

3. Заместителю директора Разуваеву В.К. организовать работу Центра в

2022-2023 учебном году в соответствии с Положением «О Центре

профориентационной работы».

4. Утвердить план работы центра профориентационной работы на 2022-

2023 учебный год.

5. Утвердить график работы центра профориентации на 2022-2023

учебный год.

6. Утвердить совет профориентации школы в следующем составе:

1. Разуваев В.К. - заместитель директора, председатель совета;

2. Баландина Е.В. - заместитель директора школы;

3. Есипова А.Н. - заместитель директора школы;

4. Пономарева У.Г. - психолог школы;

5. Чапанова М.Х. – секретарь совета профориентации;

7. Дербешева Л.А.– медицинский работник;

8. Рябчук Л.Н. –библиотекарь.

01 441

8. Разуваев В.К. – заместителю директора, в срок до 10.09.2022 г.

разместить план работы по профориентации с учащимися 1-11 классов,

информационные материалы на школьном сайте.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МАОУ СОШ № 45             Е.В. Баландина

	от  ___.09.2022г.         № _____-ОД

		2022-11-09T19:57:34+0300
	Гришина Марина Борисовна